
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

場外離着陸場泡消火
設備泡原液槽交換等
工事
航空自衛隊山田分屯
基地
令和1年10月4日～令
和2年3月31日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月4日
㈱藤興産
静岡県下田市柿崎
41番20号

2080101014559 一般競争入札 6,129,200 5,830,000 95.12%

女性ﾄｲﾚ増設等工事
航空自衛隊三沢基地
令和1年10月7日～令
和2年3月31日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月7日

㈱嶋中建設
青森県東津軽郡今
別町大字鍋田字関
口43番地1

2420001002364 一般競争入札 14,206,193 14,190,000 99.89%

火薬庫等改修工事
航空自衛隊車力分屯
基地
令和1年10月1日～令
和2年3月15日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月1日
㈲吉田塗装
青森県弘前市大字
広野一丁目14-3

9420002014492 一般競争入札 6,357,748 5,445,000 85.64%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和元年１０月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１０月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ﾍﾙﾒｯﾄ5個
外302品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月21日

㈱東酸 八戸営業
所
青森県八戸市北ｲﾝ
ﾀｰ工業団地一丁目
8番11号

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

11,694,414

砂(運搬込)6,090
㎥

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月1日
㈲中村建設
青森県三沢市本町
一丁目55番地5号

6420002017804 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

12,058,200

火災伝送装置機器
更新1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月11日

富士電機㈱東北支
社
宮城県仙台市青葉
区一番町1丁目9番
1号

9020001071492 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

15,950,000

不活性ｶﾞｽ等貯蔵
容器更新1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月10日

㈲青森防災
青森県青森市大字
浪館字泉川23番地
35

9420002002217 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,805,000

日替弁等1 40個
外17品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月18日

㈲幸福の寿し本舗
青森県青森市大字
油川字柳川92番地
の6

1420002001127 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,871,791
単価契約、
契約金額は
予定総額

こんがりﾊﾟﾝｶﾙﾎﾞ
ﾅｰﾗ500個
外44品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月18日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂
一丁目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,173,492
単価契約、
契約金額は
予定総額

十五穀米45袋
外195品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月18日

下沢食品㈱
青森県八戸市北白
山台二丁目2番10
号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

10,226,729
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１０月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１０月

付紙様式第３

冷凍麺うどん200
㎏
外115品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月18日

㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶ
ｲｼ
青森県八戸市江陽
四丁目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,977,384
単価契約、
契約金額は
予定総額

ﾛｰﾄﾞﾘﾍﾟｱ30個
外2品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月10日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,366,200

掃除機2個
外49品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月28日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,868,900

防虫網10個
外320品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月28日
㈱苫米地商店
青森県三沢市中央
町2丁目15番地4号

9420001011466 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,183,872

ﾉｽﾞﾙﾁｯﾌﾟ8個
外20品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月10日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,265,900

除草剤20個
外303品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月30日
㈱装美舎
青森県弘前市大字
神田4丁目6番地6

1420001009170 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,181,098

LED投光器3個
外18品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月29日
ﾀﾏｵｷｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ
兵庫県西宮市高須
町1丁目1-11-1464

－ 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,859,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１０月

付紙様式第３

ﾃｽﾀｰ1個
外21品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月28日
三立通信㈱
東京都千代田区内
神田3丁目4番13号

6010001017086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,380,027

ﾊｲﾄﾞﾗﾝﾄｼｽﾃﾑ点検
等1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月11日

㈱精研 仙台営業
所
宮城県仙台市宮城
野区榴岡1丁目6-
37-201

3120001082411 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

27,280,000

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ5個
外83品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月29日
ｷﾑﾗ文具OA販売
青森県上北郡東北
町字上笹橋4

－ 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,916,123

ｲﾝﾊﾟｸﾄﾋﾞｰﾄﾞﾌﾞﾚｰ
ｶｰ4個
外310品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月29日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,348,000

核磁気共鳴断層撮
影装置の修理1式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月30日

㈲ﾆｭｰｺﾝ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ商
事
青森県八戸市根城
四丁目1の20

3420002008161 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,190,000

潤滑ｸﾘｰﾑ5個
外75品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月30日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,505,900

重量計1個

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月30日

理興産業㈱菊水元
町営業所
北海道札幌市白石
区菊水元町6条3丁
目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,897,500

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ﾊﾞｯｸﾌｫｰ借上120日
外2件

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月16日
㈱ｱｸﾃｨｵ
東京都中央区日本
橋3丁目12番2号

6010001034494

本契約は、令和元年台
風19号による災害発生
に伴う災害派遣要請に
緊急に対応する必要が
あったため、契約履行
能力を有する者と判断
した契約相手方と契約
したものである。(根拠
法令:会計法第29条の3
第4項)

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

11,432,080 0人
単価契約、
契約金額は
予定総額

油圧ｼｮﾍﾞﾙ30日
外9件

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月21日
㈱ｱｸﾃｨｵ
東京都中央区日本
橋3丁目12番2号

6010001034494

本契約は、令和元年台
風19号による災害発生
に伴う被害復旧に緊急
に対応する必要があっ
たため、契約履行能力
を有する者と判断した
契約相手方と契約した
ものである。(根拠法
令:会計法第29条の3第4
項)

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,064,480 0人
単価契約、
契約金額は
予定総額

砕石1,250㎥
外4品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月21日
陸中建設㈱
岩手県宮古市宮町
一丁目3番5号

4400001006984

本契約は、令和元年台
風19号による災害発生
に伴う被害復旧に緊急
に対応する必要があっ
たため、契約履行能力
を有する者と判断した
契約相手方と契約した
ものである。(根拠法
令:会計法第29条の3第4
項)

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

16,351,500 0人

ﾏｲﾃｨｱｰﾑ4個
外32品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和1年10月25日
㈲二幸商店
岩手県盛岡市松尾
町10-20

2400002002448

本契約は、令和元年台
風19号による災害発生
に伴う被害復旧に緊急
に対応する必要があっ
たため、契約履行能力
を有する者と判断した
契約相手方と契約した
ものである。(根拠法
令:会計法第29条の3第4
項)

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,244,010 0人

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和元年１０月

付紙様式第４


